Приложение № 1
к Административному регламенту

Главе сельского поселения Куликовский  сельсовет
  Лебедянского муниципального района

от_________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
__________________________________________________
__________________________________________________
__________________________________________________
Место жительства:___________________________________
___________________________________________________
        Почтовый адрес:___________________________________
___________________________________________________
Контактный телефон: _________________________________
___________________________________________________
Адрес электронной почты: _____________________________
___________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность: ____________________
____________________________________________________
(вид, данные документа)
_____________________________________________________

Заявление
о предоставлении земельного участка

Прошу предоставить земельный участок площадью _________________, расположенный по адресу: Липецкая область, Лебедянский район,____________________________________________,
кадастровый номер земельного участка ______________________________,
в ________________________________________________________________.
(вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок)

Цель использования земельного участка: __________________________________________________________________.

Основания предоставления земельного участка без торгов:
__________________________________________________________________
(основания, предусмотренные п. 2 ст. 39.3, ст. 39.5, п. 2 ст. 39.6, п. 2 ст. 39.10 ЗК РФ)
__________________________________________________________________.
	Постановление администрации сельского поселения ______________________ о предварительном согласовании предоставления земельного участка от ______________№ ______________.

К заявлению прилагаю:
1. Копия документа, подтверждающего личность заявителя.
2. Копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя (в случае подачи заявления представителем физического или юридического лица).
3. _________________________________________________
4. ___________________________________________________
Предоставление указанных документов не требуется, если они направлялись ранее с заявлением о предварительном согласовании предоставления земельного участка.

Я обязуюсь в случае изменения указанных в заявлении сведений уведомлять о наступлении таких изменений в течение десяти календарных дней со дня наступления соответствующих изменений, но не позднее даты рассмотрения вопроса о предоставлении мне земельного участка.
Я даю согласие на использование и обработку моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
Мне известно, что отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных», осуществляется на основании письменного заявления.
Полноту и достоверность представленных сведений подтверждаю.

Результаты рассмотрения заявления (нужное отметить):
· Прошу направить  по почтовому адресу: ____________________________________________________________
· Прошу направить по адресу электронной почты: ____________________________________________________________
· Получу лично.

«____» ____________ 20__ г. 				_____________________
(подпись заявителя)

Приложение № 2
к Административному регламенту

БЛОК-СХЕМА
ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

 (
Подписание уполномоченным должностным лицом

проекта договора аренды земельного участка
) (
Подписание уполномоченным должностным лицом постановления об отказе в предоставлении земельного участка
) (
Подписание уполномоченным должностным лицом

уведомления о возврате заявления с приложенными к нему документами
) (
Выдача

уведомления о возврате заявления с приложенными к нему документами
) (
Выдача проекта договора аренды земельного участка
) (
Выдача постановления об отказе в предоставлении земельного участка
) (
Подготовка уведомления о возврате заявления с приложенными к нему документами
) (
Подготовка постановления об отказе в предоставлении земельного участка
) (
Подготовка проекта договора аренды земельного участка
) (
Наличие оснований, установленных п. 3.1.2 Регламента
) (
Наличие оснований, установленных п. 3.1.3 Регламента
) (
Наличие оснований, установленных п. 3.1.1 Регламента
) (
Рассмотрение заявления и приложенных к нему документов
) (
Регистрация заявления с приложенными к нему документами
) (
Обращение заявителя в уполномоченный орган с заявлением и приложенными к нему документами
)